|LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS
TAURES VARZYBU

REZULTATAI

LAF

VILNIUS,LENGVOSIOS ATLETIKOS MANIEZAS 1997 sausio 25 d. |




1. Adrija Grociené 74.07.25

2. Veslava Stupak 78.10.29
3. Vesta Vinskuté 77.03.11
4. Lina Smitaité 78.02.02
5. Ausra Kru$inskaité 77.08.09

Kaunas 12.62
Vilnius 12.07
Vilnius 11.91
Kaunas 11.50
Kaunas 11.02

A Stanislovaitis
T.Krasauskiené
V.Ostrik
V.Silinskas
V.Butkus

1. Audrius Raizgys 69.04.06
2. Mindaugas Rekasius 79.02.27
3. Viktor Bublevi¢ 78.12.19

Kaunas 16.67
Siauliaj 13.55
Vilnius 12.98

V.Butkus
J. Tribé
V.Ostrik



1. Zana Minina

2. Svetlana Charisova

3. Riita Marcinkeviéiiité
4. Vita Smidtaité

5. Donata Valickaité

1. Rita Suliauskaité

2. Adrija Grociené

3. Austra Skujyté

4. Raimonda Lazdinyté

1 bégimas

77.06.11 Vilnius
75.07.25 PanevéZys
81.04.15 Alytus
79.11.09 Alytus
80.08.15 Panevézys

2 bégimas

74 Kaunas
74.07.25 Kaunas
79.08.12 BirZai
78.11.24 BirZai

5. Deimanté Sepeleviciaté 80.01.05 Vilnius

7.6
7.6 a/k
7.7
7.9
8.0

7.6
Tl
7.9
8.0

8.1

P.Zukiené
R.Jakubauskas
V.Smidtas
V.Smidtas
K.Sauiys

N.Sabaliauskiené
A.Stanislovaitis
V.Klemka
B.Bogomolovas
K.Strelcovas
L.Sepelevicius

1. Zana Minina

2. Rita Suliauskaité

3. Svetlana Charisova

4. Rita Marcinkeviciate
5. Adrija Grociené

6. Vita Smidtaité

77.06.11 Vilnius

74 Kaunas
75.07.25 Panevézys
81.04.15 Alytus
74.07.25 Kaunas
79.11.09 Alytus

7.4
7.5
75 ak
7.6
Tt
8.1

P.Zukiené -{1'{,- %"
N.Sabaliauskien¢ ¢ g
R.Jakubauskas L g5
V.Smidtas :«g} 95
. P !
A.Stanislovaitis g 0y
V.Smidt /
midtas 844



1. Darius Gruzdys 72.02.08 Klaipéda  825.0 R.Bersinskas dJ.AJ. 94

2. Mindaugas Pukitas 78.08.03 Kaunas 8:30.4  R.Norkus §.30.96
3. Danius Sauéikovas 73.06.24  Siauliai 8:31.0  P.Sautkovas /. 3/,
4. Egidijus Sabaliauskas  75.01.18 gvenéionys 8:31.4 Z.Zenkevi¢ius  f 3{ g
5. Dainius Gorskis 68.07.05 Siauliai 8:32.4  P.Sautikovas g 51 4
6. Artinas Bal¢iinas 73.11.12 PanevéZys  850.0  KSaulys i 50. %
7. Zydrunas Alekna 78.11.25 Vilnius 8:54.8  AVikas £ 548
8. Artiiras Macevicius 72.01.19 Pakruojis 8:58.1 G Jurevicius
9. Saulius Leonavicius 73.03.26 Vilnius 9:08.2  R.Sausaitis
10. Nerijus Siriinas 81.03.04 Panevézys 9:224 A.Snieckus
' G.Kraujaliené
11. Laimonas Astrauskas 80.12.28 Kelmé 9:24.7  P.Sabaitis
12. Vytautas Palikas 7712.30 Vilnius 9:26.2  V.DarguZas
F.Karobliené
Valentas Milo§ 79.01.03 ﬁvcnéionys nebaige Z.Zenkevicius

1. Rasa Drazdauskaité 81.03.20 Siauliai 6:36.9  V.Povilaitiené
2. Vilma Bulyté 79.02.10 Siauliai 7:02.6  P.Saudikovas
3. Edita Simkuté 79.11.02 Kelmé 7:22.3  P.Sabaitis
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. Aurimas Sileika

o 1 O A

9. Julius Sipaila

10. Ricardas Uzelka
11. Eugenij Grunenkov

12. Vladas Gvildys

. Sergejus Rysovas
2. Andrius Vinslovas

. Raimondas Turla
. Juozas Januskevidius

. Mindaugas Narbutas
. Eugenijus Vigelis
. Andrius Nekrasas

80.10.05
77.06.30

77.02.25
78.05.04
79.10.01
76.08.24
79.03.22
77.01.08

80.07.26
77

78.03.12
76.11.01

Kaunas 50.9
Panevezys 51.1

Svencionéliai 51.5
Siauliai 53.1

Siauliai 531
Siauliai

Palanga 53.6
Vilnius 54.0
Kaunas 54.1
Vilnius 55.0
Vilnius 56.7
Vilnius 574

53.1ak

V.Mikalauskas
A.Snieckus
G.Kraujaliené
Z.Zenkeviéius
P.Sauéikovas 53, 3/
N.Dagyte
P.Saudikovas
I.Apanavi¢iute
V.Nekrasas
F.Karobliené
V.Mikalauskiené _61% 49
L.Juchneviéiené
V.Kolenéenko
F.Karobliené

55.3Y

1. Irina Krakoviak

2. Rasa Michniovaité

3. Anzela Volia

Kristina Akelaityté

77.11.16
77.03.01
79.11.18
79.09.03

Vilnius 2:15.9
Vilnius 2:17.8
Vilnius 2:22.
Palanga nebaigé

].Garalevitius L 64
P.Zukiene A A5
A.Vilkas 0(‘/ . Auls j'B



1. Zivil¢ Pigagaité
2. Riita Rakstyté
3. Indré Jakubaityté

78.03.20
80.07.17
76.01.24

Vilnius
Kaunas
Siluté

12.83
12.31
11.73

V.Burakauskas
B.Kalédiené
M.Urmuleviéius
T.Nekrosaité

1. Evaldas Martinka
2. Dainius Ratautas
3. Pavelas Sinkevicius
4. Raminas Virbickas

5. Jaroslay Zdanovskij
6. Jonas Griciinas

7. Andrej Beliavskij

75.08.12
80.04.05
79.02.09
80.11.03

79.04.18
78.05.18

80.05.14

Vilnius
Kaunas
Svenéionys
Panevezys

Vilnius
Panevézys

"Vilnius

1:52.8
2:01.4
2:03.1
2:03.4

2:03.6
2:04.9

2:06.2

R.Sausaitis

V.Mikalauskas _{.0{ 69
7 Zenkevitius 4.3 3¢
ASnietkus . 5 ¢y
G.Kraujaliené i
V.Kolenéenko .0 5,‘7"’/
A.Sniec¢kus il flj'; P
G.Kraujaliené
V.Kolenéenko 4, 06, 44



1. Tania Volujevi¢

2. Kristina Sablovskyte
3. Austré Skujyté

4. Lidija Kuzmarskyte
5. Lina Starkevi¢iate

70.03.26

76.10.21
79.08.12
79.08.01
78.05.24

Klaipeda

Vilnius
BirZai

Kaunas
Kaunas

6.09 A.Vilémskiené
E.Norvilas

5.77 V.Ostrik

5.2 V.Klemka

5.65 V.Mikalauskiené

nedalyvavo A.Stanislovaitis

. Nerijus Kuzinkovas
. Gintautas Degutis

. Tomas Onuskevicius
. Ramiuinas PugZlys

5. Nerijus Ovaldas

6. Vaidotas Kalvelis

el I o B

71.04.14
70.07.20
68.12.04
76.07.06
77.05.15

Wil Xl 7

Vilnius
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Panevézys
Kaunas

17.05
14.88
12.56
12.24
12.02
11.19

R.Kalibatas
N.Plungiene
savarankiskai
R.Bertulis
J.Barauskas
R.Bertulis



1. Ausra BauZyte 80.02.02 Kaunas 9.1 V.Streckis

2. Veslava Stupak 78.10.29 Vilnius 92 - T.Krasauskiene
3. Rita Grunskyté 77.02.22 PaneveéZys 9.7 V.Datenis

P.Dromantas
4. SnieZzana Bun 80.03.23 Kaunas 9.8 V.Streckis

1. Dovilé Merkeviciate 77.08.18 Vilnius 1:01.8 L.Juchnevi¢iené 4. 0L.04

2. Neringa Jureviciite 78.01.21 Vilnius 1:02.3  A.Vilkas 4. 0L-49

3. Indré PetraviCiité 79.01.07 Kaunas 1:04.2  V.Mikalauskas 4 ¢4. 65
Miglé Zalnieravi¢iate  78.05.08 Siauliai nedalyvavo V.Povilaitiene

1. Edita Kunigénaité 77.05.25 Vilnius 1.76 J.Usiené
2. Dalia Leonaviciute 75.02.06 Vilnius 1.73 K.Sapka
3. Agne Lisovskaja 81.06.08 Vilnius 1.65 T.Krasauskiene
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. Ramiinas Pugzlys

. Ridas Karagka

. Zilvinas Gaizauskas
. Vaidotas Kalvelis

. Gvidas Vorotinskas

. Mindaugas Rutkauskas
. Alfonsas Bickus

. Tomas Onuskevicius

1 begimas

76.07.06
76.01.12
75.04.22
77.07.12

Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas

2 begimas

71.07.19
76.02.10
79.02.12
68.12.04

Kaunas
Kaunas
Siauliai
Kaunas

8.5
8.6
8.8
9.0

8.3
8.6
91
9.5

R.Bertulis
V. Silinskas
A.Gavénas
R.Bertulis

V.Streckis
R.Bertulis
V.Ziediené
savarankiskai

(=T, R N % T N

. Gvidas Vorotinskas

. Mindaugas Rutkauskas
. Ridas Karaska

. Raminas Pugzlys

. Zilvinas Gai¥auskas

. Alfonsas Bickus

77.07.19
76.02.10
76.01.12
76.07.06
75.04.22
79.02.12

Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Siauliai

8.3
8.4
8.6
8.6 ak
8.7
8.8

V.Streckis
R.Bertulis
V.Silinskas
R.Bertulis

A.Gaveénas
V. Ziediene
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. Donatas Jakseviéius

. Evaldas Kandrataviéius
. Laimonas Vainickas

. Mindaugas Kucinskas

. Dainius Cy#ius

. Gediminas Giedraitis
. Donatas Cibulskis

. Ainis Pecetauskas
. Vaidas Lukoseviéius
. Emilis Kasinskas

. Vilmantas Morkvénas
. Vaidas Rabikas

. Tomas Jurgelevié

. Rytis Razukevicius

. Deividas Brazaitis

1 bégimas

78.07.26 Panevéiys
74.06.10
80.05.15
78.04.08
80.05.27

Kaunas
Svenéionys
Kaunas
Alytus

2 bégimas

Birzai
Panevézys

78.06.06
81.04.12

Kaunas
Alytus
Palanga

80.06.16
79.07.31
79.02.18

3 bégimas

78.06.13
72.05.23
78.12.17
76.06.01

Vilnius
Alytus

Vilnius
Kaunas

81.07.07 Alytus

6.8

6.9
7.0
7.6
7.2

7.2
7.3

7.4
1.5
7.6

6.9
7.0
7.2
7.3

7.6

A.Snieckus
G.Kraujaliené
A.Stanislovaitis
G.Michniova
V.Streckis
V.Smidtas

V.Klemka
A.Snieckus
G.Kraujaliené
V.Mikalauskas
V.Smidtas
I.Apanaviciite

L.Sepelevitius
V.Smidtas
L.Sepelevicius
A.Gaveénas
R.Anc¢lauskas
V.Smidtas



1. Saulius Slavinskas

2. Eugenijus Liubenko
3. Mantas Maciukas

aulius Cickevicius

4. S
5. Dainius Dzidzevicius

1. Artinas Emeljanovas
2. Vaidas Augustaitis
3. Mindaugas Pocius

4. Paulius Grigoravicius
5. Giedrius Jarusevicius

4 begimas

76.09.11

78.11.25
79.05.24

80.01.18
80.10.24

Vilnius

Vilnius
BirZai

Alytus
Alytus

5 bégimas

76.12.05
78.10.11
78.05.10

79.03.01
80.04.11

6.9

74
7.4

7.6
7.7

7.1
7.2
7.2 ak

7.5
7.6

S.Bimbiris
V.Sabaliauskas
D.Skirmantiené
V.Bogomolovas
G.Strelcovas
V.Smidtas
V.8midtas

R.Beresnevidius
D.Barkauskas
A Snieckus
G.Kraujaliene
L.Sepelevicius
V.Smidtas

1. Donatas Jakseviéius

2. Evaldas Kandratavicius
3. Saulius Slavinskas

4. Vilmantas Morkvénas
5. Vaidas Rabikas
6. Laimonas Vainickas

78.07.26

74.06.10
76.09.11

78.06.13
72.05.23
30.05.15

Panevezys

Kaunas
Vilnius

Vilnius
Alytus
Svencdionys

6.7

6.8
6.9

6.9 ak
7.0
7.1

A.Snieckus
G.Kraujalien¢
A.Stanislovaitis
S.Bimbiris
V.Sabaliauskas
L.Sepelevicius
V.Smidtas
G.Michniova

6. 9

.09
L. A5

v.AE
o AF
733



1. Rytas Razukevi¢ius
2. Donatas Cibulskis

3. Deividas Brazaitis
4. Dainius Dzidzeviéius

1. Saulius Cickevicius
2. Tomas Jurgelevi¢
3. Dainius Cyzius

—

. Saulius Slavinskas

o]

. Nerijus Urbonas
Laimonas Vainickas
Vaidas LukoseviCius

. Vilmantas Morkvénas
. Arunas Emeljanovas
. Mindaugas Ku¢inskas
. Paulius Grigoravicius

T T

1 bégimas

76.06.01 XKaunas
81.04.12 PanevézZys

80.05.27 Alytus
80.10.24 Alytus

2 bégimas

80.01.18 Alytus
78.12.17 Vilnius
80.05.27 Alytus

3 begimas
76.09.11 Vilnius

74.02.15 Kaunas
80.05.15 " Svencionys
79.07.31 Alytus

4 begimas

78.06.13 Vilnius
76.12.05 Kaunas
78.04.08 Kaunas
79.03.01 Vilnius

24.0

24.4

24.5
25.8

24.5
25.0
25.9

23.0

23.1

A.Gavénas
R.Anc¢lauskas
A.Snieckus
G.Kraujaliené
V.Smidtas
V.Smidtas

V.Smidtas
L.Sepelevicius
V.Smidtas

S.Bimbiris
V.Sabaliauskas
R.Beresnevicius

nedalyvavo G.Michniova
nedalyvavo V.Smidtas

22.7
23.6
24.6
25.0

L.Sepeleviéius
R.Beresneviéius
V.Streckis

L.Sepelevicius

A5 A9
A5 Ik

Ab.4Y
AG.6Y

A5 A



1. Stanislovas Michno
2. Emilijus Sabeckis
Vaidas Rabikas

1. Saulius Urbutis
2. Mindaugas Pocius

Valerijus Pavlovas

1. Eugenijus Usovas
2. Giedrius Jerusevicius
Emilis Kasinskas

5 bégimas

79.02.14 Svenéionys
78.10.09 Vilnius
72.05.23 Alytus

6 bégimas

76.06.03 Klaipéda
78.05.10 PaneveZys

66.07.07 Svenéionys

7 bégimas

79.07.07 Svenéionys
80.04.11 Alytus
79.02.18 Palanga

22.8 G.Michniova
23.6 R. Sgarskiené
nedalyvavo V.Smidtas
23.7 E.Norvilas
24.3 A.Snieckus
G.Kraujaliené
nedalyvavo G.Michniova
24.0 Z.genkeviéius
25.1 V.Smidtas

nedalyvavo [ Apanaviciité




. Stanislovas Michno

. Vilmantas Morkveénas
3. Nerijus Urbonas
Saulius Slavinskas

2

79.02.14
78.06.13
74.02.15
76.09.11

Svenéionys
Vilnius
Kaunas
Vilnius

G.Michniova {3, 15

22.7

22.9 LSepelevidius ¢35 Aif
24.2 R.Beresnevicius ¢4 , ¢f
nedalyvavo S.Bimbiris

V.Sabaliauskas

. Gintaras Varanauskas
. Donatas Rimkevicius
. Sergej Seipuk

. Vaidotas Kébla

W e

72

75.05.12
79.09.15
78.03.30

Vilnius
Kaunas
Vilnius
Kaunas

2.18
2.00
2.00

1.90.

K.Sapka
A Baranauskas

V. g)strﬂc
V.Silinskas

1. Valentin Linik

2. Martynas Levko

3. Gediminas Giedraitis
4. Dainius Sakalauskas

79.03.01
77.

78.06.06
78.09.06

Vilnius
Vilnius
Birzai
Klaipéda

6.75
6.71
6.68
6.32

R.Snarskiené
V.Sabaliauskas
V.Klemka
A.Vil¢inskiene
E.Norvilas



1. Deimanté Sepeleviciate
2. Donata Valickaite
3. Daiva Sirtautaité

1. Svetlana Charisova
2. Elena Kastickaja
Rita Marcmkevidiite

1. Egle Deduraité
2. Egle KregZdyté
Vita Smidtaité

1 bégimas

80.01.05 Vilnius
80.08.15 PaneveZys
78.05.07 Vilnius

2 begimas

75.07.25 Panevezys
76.06.26 Vilnius
81.04.15 Alytus

3 bégimas

77.11.27 Siauliai
78.05.06 Vilnius
79.11.09 Alytus

374 LSepelevitius o ¥ 93
28.6 K.Saulys A F
31.1 L.Juchneviéiené 3 /. 41
25.8 R.Jakubauskas 46,05
25.9 A.Vvilkas' e 49
nedalyvavo V.Smidtas

27.6 V.Povilaitiene A ¥ .FY
28.7 L.Juchneviciené 28 .6f
nedalyvavo V.Smidtas

1. Svetlana Charisova

2. Elena Kostickaja

3. Eglé Deduraite

4. Deimanté Sepelevi¢iaté

Varzybu vyr.teiséjas

Variybu vyr.sekretoré

75.07.25 Panevezys
76.06.26 Vilnius
77.11.27 Siauliai
80.01.05 Vilnius

P

g A %.;g;

25.5 R.Jakubauskas L5 Y5
25.6 A.Vilkas 1580
26.6 V.Povilaitiené  1g 9L,
28.0 L.Sepelevicius 10 g5~
Edmundas Liekis(Vilnius)

Zita TindZiuliené (Vilnius)

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJA
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